
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

POLIZIA LOCALE 
 

N. 35 del 25/01/2025 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE ACCESSORIO IN 

DOTAZIONE AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

RICHIAMATI: 
- Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267, 
- Lo Statuto Comunale, 
- Il Regolamento Comunale di Contabilità; 
- il decreto sindacale n. 5 del 23.09.2023; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n.49 del 18.12.2024 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di previsione per gli anni 2025-2027; 
 

CONSIDERATO che necessita provvedere all’acquisto di vario materiale accessorio in 
dotazione al personale della Polizia Locale del Comune di Frabosa Sottana, in conformità 
disposizioni di legge ed alla salvaguardia della sicurezza del personale stesso; 
 

VISTO il D. Lgs del 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” che definisce che 
l’affidamento diretto dei servizi e forniture di importo inferiore a 140.000 euro può essere 
effettuato anche senza consultazione di più operatori economici; 
 
CONSIDERATO che fino a € 5.000,00 gli affidamenti di lavori, servizi e forniture possono 
essere eseguiti senza ausilio di mercato elettronico; 
 
VISTO il preventivo della ditta Equipaggiamenti Speciali srl con sede in Cuneo Corso Francia 
251 codice fiscale partita iva numero 03682890045 pari ad euro 552,91 + IVA di legge pari ad 
euro 121,64 per un totale di euro 674,55; 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 



 

 

 
ACQUISITO C.I.G. B5503C0566 
 

D E T E R M I N A 
 

1) DI AFFIDARE la fornitura del necessario materiale accessorio da assegnare in 
dotazione al personale appartenente al Servizio di Polizia Locale del Comune di 
Frabosa Sottana alla Ditta “Equipaggiamenti Speciali srl” con sede in Cuneo Corso 
Francia 251 codice fiscale partita iva numero  03682890045; 
 

2) DI IMPEGNARE a tale scopo la somma euro 455,40 al capitolo 78, titolo I°, missione 
1, programma 10, macroaggregato 103, del Bilancio di previsione per gli anni 
2025-2027, annualità 2025; 

 
3) DI IMPUTARE la spesa complessiva al capitolo 78, titolo I°, missione 1, programma 

10, macroaggregato 103, del Bilancio di previsione per gli anni 2025-2027, annualità 
2025 come di seguito riportato: Euro 219,25 in gestione residui ed euro 455,40 in 
gestione competenza; 
                                                                        
                                                            



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to BONICCO GIANPAOLO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


